

Årsredovisning
för
Ebenisten Sverige AB
559014-6923

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Andréasson, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen för Ebenisten Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sysslat med snickeriarbeten, huvudsakligen såsom sättning av kök och annan inredning.

Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat betydligt då bolagets ledamot/ägare har blivit sjuk under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 096	2 921	2 538	2 580
Resultat efter finansiella poster	-19	260	218	142
Soliditet (%)	78,9	48,5	44,2	41,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 783	197 825	249 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-50 000	-50 000
Balanseras i ny räkning		147 825	-147 825	0
Årets resultat			3 386	3 386
Belopp vid årets utgång	50 000	149 608	3 386	202 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 609
årets vinst	3 386
	152 995
disponeras så att	
i ny räkning överföres	152 995
	152 995

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 096 153	2 920 811
Övriga rörelseintäkter		184 056	0
Summa rörelseintäkter		1 280 209	2 920 811
Rörelsekostnader			
Handelsvaror & köpta tjänster		-424 688	-1 436 247
Övriga externa kostnader		-462 075	-542 631
Personalkostnader	2	-393 753	-682 563
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 746	0
Summa rörelsekostnader		-1 299 262	-2 661 441
Rörelseresultat		-19 053	259 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 274	2 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 343	-1 544
Summa finansiella poster		-69	736
Resultat efter finansiella poster		-19 122	260 106
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-9 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-9 000
Resultat före skatt		5 878	251 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 492	-53 281
Årets resultat		3 386	197 825

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

83 095

0

Summa materiella anläggningstillgångar

83 095

0

Summa anläggningstillgångar

83 095

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

85 193

Övriga fordringar

52 228

25 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 836

19 003

Summa kortfristiga fordringar

160 064

129 996

Kassa och bank

Kassa och bank

224 494

767 065

Summa kassa och bank

224 494

767 065

Summa omsättningstillgångar

384 558

897 061

SUMMA TILLGÅNGAR

467 653

897 061

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 609	1 784
Årets resultat		3 386	197 825
Summa fritt eget kapital		152 995	199 609
Summa eget kapital		202 995	249 609
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		209 000	234 000
Summa obeskattade reserver		209 000	234 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	110 462
Skatteskulder		0	24 213
Övriga skulder		5 587	227 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 071	50 905
Summa kortfristiga skulder		55 658	413 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 653	897 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	101 841	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 841	0
Årets avskrivningar	-18 746	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 746	0
Utgående redovisat värde	83 095	0

Göteborg 2025-02-25

Tony Andréasson
Tony Andréasson